

Obiectivul: Lucrări de construcție, reabilitare și modernizare a stadionului sportiv, str. Meleștiu, 12

Obiectul: Lucrări de construcție, reabilitare și modernizare a stadionului sportiv, str. Meleștiu, 12

Deviz local Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-29

Valoarea de deviz 2 514 304,511 (Lei)

Devizul: 1. Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Strat suport				
1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,5400	921,9000 0,0000	497,826 0,000
1.2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,5400	2 142,0000 0,0000	1 156,680 0,000
1.3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	702,0000	30,4000 0,0000	21 340,800 0,000
1.4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3	180,0000	575,3065 64,7450	103 555,170 11 654,100
1.5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv.	100 m3	1,8000	914,1000 166,1000	1 645,380 298,980
1.6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe fundatie de beton M 200 -3,42m3	m	180,0000	209,0958 33,0220	37 637,252 5 943,960
1.7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3	90,0000	647,7975 33,7800	58 301,775 3 040,200
1.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3	90,0000	647,7975 33,7800	58 301,775 3 040,200
1.9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3	90,0000	647,7975 33,7800	58 301,775 3 040,200
1.10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3	18,0000	976,9275 33,7800	17 584,695 608,040
1.11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil si amortizator 8 mm	m2	1 800,0000	82,3640 4,5040	148 255,200 8 107,200
1.12	TsH43A	Așezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion Shape 30mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretan 0.14kg/m2)	m2	1 800,0000	302,3900 6,7925	544 302,000 12 226,500
1.13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, lățimea liniei 12cm incluși marcaj Volei	m	450,0000	80,5100 2,9700	36 229,500 1 336,500
1.14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22cm	buc	13,0000	19,7250 1,6500	256,425 21,450
		TOTAL 1.1. Strat suport				1 087 366,253
		Inclusiv salariul				49 317,330
		1.2. Construcția gardului				
1.15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	7,0000	65,4500 65,4500	458,150 458,150
1.16	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	6,8000	1 736,0800 252,8300	11 805,344 1 719,244
1.17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, țevi pentru susțineri sau acoperiri, inglobate total sau	kg	3 477,0000	31,3488	108 999,778

		parțial în beton (Stâlpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi			11,8100	41 063,370
1.18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si confectii metalice din tabla gr. 3mm, livrate în subsnsabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu șuruburi (consum șuruburi vezi următoarele poziții) Țeava 50x50x3 - 716m	t	3,4010	28 680,4405	97 542,178
					4 217,6250	14 344,143
1.19	CN21A	Vopsitorii la țeava priflata, executate cu vopsele pe baza de ulei în 2 straturi	m2	295,7000	83,1810	24 596,622
					63,0560	18 645,659
1.20	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	117,0000	10,0000	1 170,000
					0,0000	0,000
1.21	Material	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117,0000	5,0000	585,000
					0,0000	0,000
1.22	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	783,0000	10,0000	7 830,000
					0,0000	0,000
1.23	Material	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783,0000	4,0000	3 132,000
					0,0000	0,000
1.24	Material	Dop PVC 80x80	buc	71,0000	25,0000	1 775,000
					0,0000	0,000
1.25	CC09C	Montarea plasa rabbit din sirma zincata D = 2.4mm, cu ochiuri 45x45mm	m2	1 074,0000	31,8650	34 223,010
					30,9650	33 256,410
1.26	Material	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,,, ochi 45x45mm	m2	1 074,0000	60,0000	64 440,000
					0,0000	0,000
1.27	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m	1,8000	297,0000	534,600
					297,0000	534,600
1.28	Material	Cablu otel d 5.5mm, încărcătura maxima 2000kg	m	180,0000	7,0000	1 260,000
					0,0000	0,000
1.29	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial în beton (portia)	kg	45,0000	31,3488	1 410,696
					11,8100	531,450
1.30	CE30A	Îngrădire din scânduri de rasinoase (150x50mm grosime) în construcții înălțime - 1m.	m2	130,5000	235,3875	30 718,069
					16,5175	2 155,534
1.31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100 m2	2,6100	970,9000	2 534,049
					344,3000	898,623
1.32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2	261,0000	86,0950	22 470,795
					30,9650	8 081,865
		TOTAL 1.2. Construcția gardului				415 485,290
		Inclusiv salariul				121 689,048
		1.3. Lucrări de amenajare				
1.33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea în goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	3,7600	40,0000	150,400
					0,0000	0,000
1.34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat în parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,5700	3 602,1000	2 053,197
					485,1000	276,507
1.35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	0,5700	734,3105	418,557
					101,3400	57,764
1.36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	196,0000	165,9300	32 522,280
					16,7340	3 279,864
1.37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat .	m2	376,0000	381,1570	143 315,032
					137,3800	51 654,880
		TOTAL 1.3. Lucrări de amenajare				178 459,466
		Inclusiv salariul				55 269,015

Total manopera (ore)	4 035,8545
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	1 681 311,009
Asigurari sociale	24,0000% 54 306,094
Total	1 735 617,104
Cheltuieli de transport	3,0000% 41 339,970
Total	1 776 957,074
Cheltuieli de regie	3,0000% 53 308,712
Total	1 830 265,786

Beneficiu de deviz	3,0000%	54 907,974
--------------------	---------	------------

Total Deviz fara TVA	1 885 173,759
-----------------------------	----------------------

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Material	Set porți fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,0000	35 000,0000	35 000,000
					0,0000	0,000
2.2	Material	Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1,0000	40 000,0000	40 000,000
					0,0000	0,000
2.3	Material	Bara echilibristică (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,0000	5 000,0000	10 000,000
					0,0000	0,000
2.4	Material	Set stâlpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,0000	15 000,0000	15 000,000
					0,0000	0,000
2.5	Material	Bănci gimnastică. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,0000	4 000,0000	8 000,000
					0,0000	0,000
2.6	Material	Tribune pentru suporteri	buc	4,0000	25 000,0000	100 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		208 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 080,000

Total Deviz fara TVA	210 080,000
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	2 095 253,759
TVA (20%)	419 050,752
TOTAL GENERAL	2 514 304,511
Inclusiv salariul	226 275,392

Cursul de referință: 19.6813 Lei/Euro, din data de 2025-11-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de construcție, reabilitare și modernizare a stadionului sportiv, str. Meleștiu, 12

Obiectul: Lucrări de construcție, reabilitare și modernizare a stadionului sportiv, str. Meleștiu, 12

Devizul local de resurse Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-29

Valoarea de deviz 2 514 304,511 (Lei)

Deviz: 1. Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	27,8800	56,3000	1 569,644
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	590,7000	56,3000	33 256,410
3	7124010010700	Dulgher	h-om	29,3625	56,3000	1 653,109
4	7129020012800	Pavator	h-om	1 096,9060	56,3000	61 755,808
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	144,0000	56,3000	8 107,200
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	474,7340	56,3000	26 727,524
7	7212030022700	Sudor	h-om	47,9738	56,3000	2 700,922
8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12,7538	56,3000	718,036
9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	216,8138	56,3000	12 206,614
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	669,1800	56,3000	37 674,834
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,0334	55,0000	4 346,837
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,8288	55,0000	3 290,581
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	323,3600	55,0000	17 784,800
14	9310060019930	Muncitor	h-om	263,3286	55,0000	14 483,073
Total manopera					226 275,392	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	66,9850	10,0000	669,850
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	52,8300	10,0000	528,300
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	58,5221	400,0000	23 408,856
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	329,8539	400,0000	131 941,560
5	1411122201672	savură de granit	m3	21,9420	670,0000	14 701,140
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0280	208,0000	421,824
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1459	208,0000	30,351
8	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	21,0560	230,0000	4 842,880
9	1421102200801	Nisip cuartos 7M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	32 400,0000	1,0000	32 400,000
10	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	235,9800	370,0000	87 312,600
11	1542126108945	Ulei de in sicitativ	kg	50,4500	21,0000	1 059,450
12	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	6,0030	4 700,0000	28 214,100
13	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	17,4855	23,0000	402,167
14	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,7005	30,5500	51,950
15	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,1904	20,8300	24,795
16	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	35,4840	135,0000	4 790,340
17	2430116106105	pinotex	kg	49,5900	250,0000	12 397,500
18	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	8,8710	26,0000	230,646
19	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	26,1000	18,0000	469,800
20	2462106110602	Natriu fluor, antisepetic dufa	kg	31,3200	30,0000	939,600
21	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	12 600,0000	6,5000	81 900,000
22	2578421	Amortizator(banda adeziva)	m3	48,9600	50,0000	2 448,000
23	2651122100023	Ciment portland	kg	601,6000	3,2500	1 955,200
24	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	725,5200	3,2500	2 357,940
25	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	381,6400	220,0000	83 960,800
26	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,4780	1 350,0000	33 045,300
27	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000cm	m	180,9000	103,5382	18 730,052
28	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	196,9800	80,0000	15 758,400

29	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	160,0700	2,0000	320,140
30	26821226016261	Poliuretan mpermiabil , Shock Pad	m2	1 836,0000	75,0000	137 700,000
31	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	35,2200	19,0000	669,180
32	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,1100	14,0000	225,540
33	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	37,5900	19,0000	714,210
34	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1 919,4370	200,0000	383 887,400
35	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	991,2900	20,0000	19 825,800
36	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	397,1700	85,0000	33 759,450
37	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3 522,0000	19,0000	66 918,000
38	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	3 401,0000	19,0000	64 619,000
39	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	15,6600	21,0000	328,860
40	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,6100	36,0000	633,960
41	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,8503	36,0000	30,609
42	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,5200	98,0000	736,960
43	4011106202741	Energie electrica	kw	28,1760	2,3500	66,214
44	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85,1025	19,0000	1 616,948
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,6680	19,0000	31,692
46	4100126202818	Apă	m3	38,4020	19,0000	729,638
47	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	783,0000	10,0000	7 830,000
48	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	117,0000	10,0000	1 170,000
49	Material	Cablu otel d 5.5mm, încărcătura maxima 2000kg	m	180,0000	7,0000	1 260,000
50	Material	Dop PVC 80x80	buc	71,0000	25,0000	1 775,000
51	Material	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783,0000	4,0000	3 132,000
52	Material	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117,0000	5,0000	585,000
53	Material	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2	1 074,0000	60,0000	64 440,000
Total materiale					1 377 999,001	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0783	500,0000	39,150
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2850	5,0000	46,425
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,0960	380,0000	4 596,480
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,7320	200,0000	1 346,400
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	101,9620	80,0000	8 156,959
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,3706	210,0000	497,826
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4700	320,0000	150,400
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,0800	20,0000	81,600
9	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,1800	75,0000	13,500
10	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	12,7800	150,0000	1 917,000
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,9223	300,0000	1 776,690
12	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,5704	450,0000	1 156,680
13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,6930	25,0000	117,325
14	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	63,1800	150,0000	9 477,000
15	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,5400	150,0000	81,000
16	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,8503	125,0000	106,281
17	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	15,3000	250,0000	3 825,000
18	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	30,6090	600,0000	18 365,400
19	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,7000	350,0000	595,000
20	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1827	500,0000	91,350
21	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	53,3520	400,0000	21 340,800
22	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4743	384,5000	3 258,349
Total utilaje					77 036,616	
Total					1 681 311,009	
Asigurari sociale			24,0000%		54 306,094	
Total					1 735 617,104	
Cheltuieli de transport			3,0000%		41 339,970	
Total					1 776 957,074	

Cheltuieli de regie	3,0000%	53 308,712
Total		1 830 265,786
Beneficiu de deviz	3,0000%	54 907,974
TOTAL Deviz fara TVA		1 885 173,759

Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	Material	Bănci gimnastică. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,0000	4 000,0000	8 000,000
2	Material	Bara echilibristică (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,0000	5 000,0000	10 000,000
3	Material	Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1,0000	40 000,0000	40 000,000
4	Material	Set porți fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,0000	35 000,0000	35 000,000
5	Material	Set stâlpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,0000	15 000,0000	15 000,000
6	Material	Tribune pentru suporteri	buc	4,0000	25 000,0000	100 000,000
Total materiale					208 000,000	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					208 000,000	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		2 080,000	
TOTAL Deviz fara TVA					210 080,000	
Total					2 095 253,759	
TVA			20%		419 050,752	
TOTAL Deviz					2 514 304,511	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1

Devizul: 1. Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Strat suport				
1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			921,900 0,000
1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	210,0000	921,900
1.2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			2 142,000 0,000
1.2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	450,0000	2 142,000
1.3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			30,400 0,000
1.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,0000	30,400
1.4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast.	m3			575,307 64,745
1.4.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	370,0000	485,070
1.4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
1.4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	56,3000	64,745
1.4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	80,0000	12,240
1.4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	384,5000	8,844
1.5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv.	100 m3			914,100 166,100
1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	55,0000	166,100
1.5.2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	200,0000	748,000
1.6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe fundatie de beton M 200 -3,42m3	m			209,096 33,022
1.6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 350,0000	60,750
1.6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,2500	9,490
1.6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	208,0000	1,664
1.6.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000cm	m	1,0050	103,5382	104,056
1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
1.6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,0000	8,250
1.6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	56,3000	24,772
1.7	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3			647,798 33,780
1.7.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200
1.7.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,0000	487,600
1.7.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.7.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	56,3000	33,780
1.7.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,0000	15,960
1.7.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	80,0000	20,640
1.7.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	384,5000	5,768
1.8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3			647,798 33,780
1.8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200
1.8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,0000	487,600
1.8.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	56,3000	33,780
1.8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,0000	15,960
1.8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	80,0000	20,640
1.8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	384,5000	5,768
1.9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3			647,798 33,780
1.9.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200

1.9.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,0000	487,600
1.9.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.9.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	56,3000	33,780
1.9.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,0000	15,960
1.9.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	80,0000	20,640
1.9.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	384,5000	5,768
1.10	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3			976,928
						33,780
1.10.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,0000	81,200
1.10.2	1411122201672	savură de granit	m3	1,2190	670,0000	816,730
1.10.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.10.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	56,3000	33,780
1.10.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,0000	15,960
1.10.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	80,0000	20,640
1.10.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	384,5000	5,768
1.11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil și amortizator 8 mm	m2			82,364
						4,504
1.11.1	2578421	Amortizator(banda adeziva)	m3	0,0272	50,0000	1,360
1.11.2	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0800	56,3000	4,504
1.11.3	26821226016261	Poliuretan mpermiabil , Shock Pad	m2	1,0200	75,0000	76,500
1.12	TsH43A	Așezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion Shape 30mm, acoperită cu nisip și cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretan 0.14kg/m2)	m2			302,390
						6,793
1.12.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.12.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	20,0000	5,660
1.12.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1400	85,0000	11,900
1.12.4	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	18,0000	1,0000	18,000
1.12.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7,0000	6,5000	45,500
1.12.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	55,0000	6,793
1.12.7	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	150,0000	1,065
1.12.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0015	25,0000	0,038
1.12.9	2952270007612	Mașina pentru acoperire	h-ut	0,0351	150,0000	5,265
1.12.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0085	250,0000	2,125
1.12.11	2952270007613	Mașina pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,0000	0,045
1.13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: linie continuă dreaptă, lățimea liniei 12cm incluși marcaj Volei	m			80,510
						2,970
1.13.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	200,0000	28,800
1.13.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	20,0000	21,400
1.13.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	85,0000	27,200
1.13.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	55,0000	2,970
1.13.5	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	75,0000	0,030
1.13.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0044	25,0000	0,110
1.14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: puncte penalti diametru liniei 22cm	buc			19,725
						1,650
1.14.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	200,0000	9,800
1.14.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	20,0000	0,600
1.14.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	85,0000	7,650
1.14.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
1.14.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0010	25,0000	0,025
		TOTAL 1.1. Strat suport				1 087 366,253
		1.2. Construcția gardului				
1.15	TsA02B	Sapatura manuală de pământ în spații limitate, avînd sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adîncime < 0,75 m teren mijlociu.	m3			65,450
						65,450
1.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	55,0000	65,450
1.16	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 736,080
						252,830
1.16.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 350,0000	1 383,750
1.16.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	56,3000	230,830
1.16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,0000	22,000
1.16.4	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
1.16.5	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,0000	87,500
1.17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, țevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Stâlpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi	kg			31,349
						11,810
1.17.1	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,0000	0,190
1.17.2	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	19,0000	19,000

1.17.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.17.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,3500	0,019
1.17.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,0000	0,150
1.17.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	56,3000	10,697
1.17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,0000	0,550
1.17.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	56,3000	0,563
1.18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si confectii metalice din tabla gr. 3mm, livrate in subsnsabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu şuruburi (consum şuruburi vezi următoarele poziții) Țeava 50x50x3 - 716m	t			28 680,441 4 217,625
1.18.1	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	19,0000	19 000,000
1.18.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	36,0000	9,000
1.18.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	20,8300	7,291
1.18.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	30,5500	15,275
1.18.5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	56,3000	3 589,125
1.18.6	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	56,3000	211,125
1.18.7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	56,3000	211,125
1.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	55,0000	206,250
1.18.9	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	125,0000	31,250
1.18.10	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	600,0000	5 400,000
1.19	CN21A	Vopsitorii la țeava priflata, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			83,181 63,056
1.19.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	135,0000	16,200
1.19.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	21,0000	2,100
1.19.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	23,0000	0,345
1.19.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
1.19.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.19.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	26,0000	0,780
1.19.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	56,3000	63,056
1.20	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc			10,000 0,000
1.21	Material	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc			5,000 0,000
1.22	Material	Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc			10,000 0,000
1.23	Material	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc			4,000 0,000
1.24	Material	Dop PVC 80x80	buc			25,000 0,000
1.25	CC09C	Montarea plasa rabbit din sirma zincata D = 2.4mm, cu ochiuri 45x45mm	m2			31,865 30,965
1.25.1	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	19,0000	0,665
1.25.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0150	14,0000	0,210
1.25.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,5500	56,3000	30,965
1.25.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
1.26	Material	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,,, ochi 45x45mm	m2			60,000 0,000
1.27	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m			297,000 297,000
1.27.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	55,0000	297,000
1.28	Material	Cablu otel d 5.5mm, încărcătura maxima 2000kg	m			7,000 0,000
1.29	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portia)	kg			31,349 11,810
1.29.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,0000	0,190
1.29.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,0000	19,000
1.29.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.29.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,3500	0,019
1.29.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,0000	0,150
1.29.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	56,3000	10,697
1.29.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,0000	0,550
1.29.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	56,3000	0,563
1.30	CE30A	Îngrădire din scânduri de rasinoase (150x50mm grosime) in constructii înălțime - 1m.	m2			235,388 16,518
1.30.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0460	4 700,0000	216,200
1.30.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	21,0000	2,520
1.30.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	56,3000	12,668
1.30.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,0000	3,850
1.30.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu	100			970,900

		solutie de apa: pereti.	m2			344,300
1.31.1	2462106110602	Natriu fluor, antiseptic dufa	kg	12,0000	30,0000	360,000
1.31.2	4100126202818	Apă	m3	11,4000	19,0000	216,600
1.31.3	9310060019930	Muncitor	h-om	6,2600	55,0000	344,300
1.31.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0300	500,0000	15,000
1.31.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	500,0000	35,000
1.32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2			86,095
						30,965
1.32.1	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,0800	21,0000	1,680
1.32.2	2430116106105	pinotex	kg	0,1900	250,0000	47,500
1.32.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	23,0000	1,150
1.32.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.32.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,2000	10,0000	2,000
1.32.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,0000	1,800
1.32.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	56,3000	30,965
		TOTAL 1.2. Construcția gardului				415 485,290
		1.3. Lucrări de amenajare				
1.33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			40,000
						0,000
1.33.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	320,0000	40,000
1.34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			3 602,100
						485,100
1.34.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,0000	485,100
1.34.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	300,0000	3 117,000
1.35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3			734,311
						101,340
1.35.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	208,0000	53,248
1.35.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,0000	40,800
1.35.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,0000	508,000
1.35.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,0000	4,750
1.35.5	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	56,3000	101,340
1.35.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrii R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	80,0000	16,560
1.35.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	384,5000	9,613
1.36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			165,930
						16,734
1.36.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 350,0000	64,800
1.36.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,2500	3,315
1.36.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	208,0000	0,624
1.36.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,0000	80,400
1.36.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
1.36.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,0000	6,600
1.36.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	56,3000	10,134
1.37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat .	m2			381,157
						137,380
1.37.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	220,0000	223,300
1.37.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	3,2500	5,200
1.37.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	230,0000	12,880
1.37.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
1.37.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
1.37.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	56,3000	90,080
1.37.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	55,0000	47,300
		TOTAL 1.3. Lucrări de amenajare				178 459,466

Devizul: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Material	Set porți fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set			35 000,000
						0,000
2.2	Material	Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set			40 000,000
						0,000
2.3	Material	Bara echilibristică (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			5 000,000
						0,000
2.4	Material	Set stâlpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set			15 000,000
						0,000

2.5	Material	Bănci gimnastică. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			4 000,000
						0,000
2.6	Material	Tribune pentru suporteri	buc			25 000,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;